

C.P. -Invest ApS

Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 58 57 85

Årsrapport for 2021

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2022

Lisbeth Lunding Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Invest ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 57 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. oktober 1992

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Per Lohmann Rasmussen
Lisbeth Lunding Rasmussen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Dattervirksomhed

C.P. -Consult ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsmæssige aktiviteter har i lighed med tidligere år foregået primært gennem selskabets 100% ejede datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.866.810, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.431.780.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-69.100	-65
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-113.400	-113
Resultat før finansielle poster		-182.500	-178
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		144.104	-55
Finansielle indtægter		1.914.600	299
Finansielle omkostninger	2	-9.394	-15
Resultat før skat		1.866.810	51
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		1.866.810	51
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113
Overført resultat		1.752.410	-62
		1.866.810	51

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.150	180
Materielle anlægsaktiver	4	<u>66.150</u>	<u>180</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	559.104	415
Finansielle anlægsaktiver		<u>559.104</u>	<u>415</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>625.254</u>	<u>595</u>
Selskabsskat		12.331	11
Periodeafgrænsningsposter		6.883	5
Tilgodehavender		<u>19.214</u>	<u>16</u>
Værdipapirer		4.559.800	2.701
Værdipapirer		<u>4.559.800</u>	<u>2.701</u>
Likvide beholdninger		<u>144.450</u>	<u>115</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.723.464</u>	<u>2.832</u>
Aktiver i alt		<u>5.348.718</u>	<u>3.427</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		4.117.380	2.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
Egenkapital		<u>4.431.780</u>	<u>2.677</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		602.808	437
Anden gæld		314.130	313
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.938</u>	<u>750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>916.938</u>	<u>750</u>
Passiver i alt		<u>5.348.718</u>	<u>3.427</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.364.970	113.000	2.677.970
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.752.410	114.400	1.866.810
Egenkapital 31. december 2021	200.000	4.117.380	114.400	4.431.780

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p> <p>Der stilles fri bil til rådighed for direktionen.</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i tilknyttet virksomhed	5.333	14
Andre finansielle omkostninger	<u>4.061</u>	<u>1</u>
	<u>9.394</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	567.000
Kostpris 31. december 2021	567.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	387.450
Årets afskrivninger	113.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	500.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.150

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2021 kr.	2020 t.kr.
Kostpris 1. januar 2021	500.000	500
Kostpris 31. december 2021	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar 2021	-85.000	-30
Årets resultat	144.104	-55
Værdireguleringer 31. december 2021	59.104	-85
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	559.104	415

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
C.P. -Consult ApS	Hørsholm	100%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.